530 VÁLVULA DE RETENCIÓN A CLAPETA - CIERRE ELÁSTICO
SWING CHECK VALVE
ER-076/2/95
DESCRIPCIÓN COMPONENTES  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descripción - Description Material - Material
1 Cuerpo - Body Fundición Gris - Grey Cast Iron GG 25  (EN-GJL-250)
2 Anillo Asiento Cuerpo - Body Seat Ring Latón - Brass
3 Disco  -  Disk Fundición Gris - Grey Cast Iron GG 25  (EN-GJL-250)

- Industrial applications.
- Irrigation systems.
- Hydraulic and civil works.
- HVAC systems.
APLICACIONES GENERALES GENERAL APPLICATIONS
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)L (mm) H (mm)
Brida/Flange EN 1092-2  PN 10/16
PN D (mm) K (mm) n - Ød (mm)
50 VF530050 200 127 10/16 165 125 4 - 19 13,6
65 VF530065 240 137 10/16 185 145 4 - 19 20,9
80 VF530080 260 150 10/16 200 160 8 - 19 26,5
100 VF530100 300 164 10/16 220 180 8 - 19 31,8
125 VF530125 350 185 10/16 250 210 8 - 19 44,9
150 VF530150 400 205 10/16 285 240 8 - 23 71,2
200 VF530201 500 249 10 340 295 8 - 23 93,0
200 VF530200 500 249 16 340 295 12 - 23 93,0
250 VF530251 600 301 10 395 350 12 - 23 136,0
250 VF530250 600 301 16 405 355 12 - 28 136,0
300 VF530301 700 333 10 455 400 12 - 23 220,0
300 VF530300 700 333 16 460 410 12 - 28 220,0
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.